CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEIÇÃO SETORIAL CCEN N.º 02/2024/CCEN

A Diretora do Centro de Ciências Exatas e Naturais, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 10º do Regimento Geral da Universidade Regional de Blumenau e, considerando

disposto na Resolução N.º 057/2024, CONVOCA os representantes docentes eleitos em 19 de

novembro de 2024 para os Colegiados de Curso, bem como a respectiva representação discente, para

reunião no dia 27 de novembro de 2024 (quarta-feira), em horário estabelecido no quadro abaixo

para:

01- Eleição do Coordenador do Colegiado de Curso de Graduação.

Colegiado/Curso Horário            Local

Ciências Biológicas – Licenciatura  14horas

TEAMS

Ciências Biológicas – Bacharelado 14h30min

Química – Licenciatura 15horas

Química – Bacharelado 15h30min

Ciência da Computação – Bacharelado  16horas

Sistemas de Informação – Bacharelado 16h30min

Matemática – Licenciatura 17horas

Blumenau, 25 de novembro de 2024.

Prof.ª Simone Wagner

Diretora do Centro de Ciências Exatas e Naturais

		2024-11-22T10:39:58-0300